
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000207 ze dne 11.03.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hnévotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Knihovna LF UP 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 1 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
EBSCO lnformation Services 
Klimentská 52 
110 00 Praha 1 
česká republika 

IČ: 49621823 DIČ: CZ49621823 
Dodavatel c.: 103782 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 
Fax 

Číslo léto objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: USD 

Text Množství Cena bez DPH 

Prodloužení předplat.databáze DynaMed 1,000 KS 8.960,00 

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 28. 2. 20 1:t;J•Yás objednáváme p dplatné k nástroji DynaMed v 
roce 2020 na8mésiců. č-�1'-1 Ně.f,c c� 
Cena bez DPH 8.960 USD bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 8.960,00 

Ostatnl smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč: bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č:. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail. bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradoú či odchylkou, přestože to 

Univerzirn Palackého v Olomouci _je Vl!i·ejnft vysokú škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000207 ze dne 11.03.2020 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

11 -03- 2020 Prof. MUDr. Josef Zad ažii, CSc., 
děkan Lékaťské fa Ity 

16-03-2020 

Potvrzujeme přijeti objednávky a s0 �; nými podmínkami. 

Datum potvrzeoL 
1 'I, OJ ;J., 

,, ,/ 
. ..._ _______ ./ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univl!rzita Palackého v Olomouci je vei-ejná vysokú škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

Strana: 2 z2 



1NíOí{M/\TIOI\J 
Sf:.INICLS 

Knihovna Lékařské fakulty UP 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

NABÍDKA 

EB3X) lnformation !:ervices 

EBSCO lnformation Services s r.o. 
Klimentská 52 
110 00 Praha 
Email: 
Tel: 
Fax: 

V Praze dne 28. února 2020 

předplatného k nástroji DynaMed v roce 2020 

Vážená paní magistro, 

děkujeme za oslovení a Váš požadavek o vypracovani nabídky pro prodloužení předplatného ke 
klinickému referenčnímu nástroji DynaMed v roce 2020. 

Společnost EBSCO lnformation Services s r.o. Vám tímto předkládá nabídku k nástroji DynaMed. Uvedená 
cenová kalkulace je uvedena bez DPH a je konfigurována pro Lékařskou fakultu Univerzity Palackého na 
základě Vašeho FTE (ekvivalent maximálního počtu potenciálních uživatelů). Uvedené ceny se vztahují 
k předplatnému na 8 měsíců (lze nastavit vždy k 1. dni měsíce). 

DynaMed 

QytJ.g_f{lcd je klinickým referenčním nástrojem pro evidence-based medicine 

(tedy medicínu založenou na důkazu) určeným především k tomu, aby lékař rychle nalezl odpověď na 

klinické otázky ve vztahu k danému případu či pacientovi. DynaMed poskytuje tisíce tém (klinická 
témata, lékařské zákroky či medikamenty), které shrnují nejaktuálnější a nejlepší dostupné evidence 

pro lékaře, vše v přehledně strukturovaném formátu a s referencemi ke zdrojovým dokumentům. 

Hlavním účelem nástroje DynaMed je umožnit lékaři lépe a rychleji se rozhodnout v dané situaci. 

Obsah nástroje DynaMed vychází ze sledování více než 500 titulů předních lékařských časopisů (Mayo 
Clinic Proceedings, New England Journal of Medicine aj.), databáze Cochrane Archives a dále 
jednotlivých dokumentů doporučovaných přímo lékaři z celého světa. Stejně tak Ediční radu tvoří lékaři 

po celém světě, se kterými dlouhodobě intenzivně spolupracujeme. 

Součástí obsahu témat o medikamentech jsou data z nástroje Micromedex týkající se interakce léčiv. 

Cena pro LF UP: 8.960,-USD (bez DPH) 



EBSCO 
1Ní011MATION 

SEINICc:S 

Technické řešení přístupu k předplaceným zdrojům 

Uvedená cenová nabídka zahrnuje zajištění následujících bodů: 
přístup pro neomezený počet simultánních uživatelů 

EB'D) lnformation �rvices 

zajištění přístupu pro uživatele z kampusu (aktuálně je autorizace nastavena podle IP adres 
počítačů) i s podporou vzdáleného přístupu autorizovaných uživatelů odkudkoliv. 
školení uživatelů a administrátorů online či na místě 
technickou podporu 

mobilní aplikace pro uživatele 
nastavení a implementaci 
zajištění uživatelských statistik 

Shora uvedené cenové nabídky jsou bez DPH a platné k datu 31. května 2020. 

Děkujeme za Váš případný zájem a dosavadní spolupráci. 
Pokud byste prosím měli jakékoliv dotazy, můžete se na nás kdykoliv obrátit 

S úctou za EBSCO lnformation Services s r.o. 

Regional Sales Manager, 
Czech Republic, Croatia, Hungary, Slovakia and Slovenia 




